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<office.operationtc@trakindo.co.id>; Ida Bagus Nawa Kresna <ida.b.kresna@trakindo.co.id>; Mukhamad Iksan <mukhamad.iksan@trakindo.co.id>; Ismadi 

<ismadi@trakindo.co.id>; Muhammad Arif Zawawi <muhammad.zawawi@trakindo.co.id>; Riska R <r.riska@trakindo.co.id>; Enrik Nurdin <enrik.nurdin@trakindo.co.id>; 

Reza Hermawan <reza.hermawan@trakindo.co.id>; Arman Munadi <arman.munadi@trakindo.co.id>; Muhammad Hakiim Rizqi Bintang 

<Muhammad.H.R.B.K.Abdul@trakindo.co.id>; Setyawan Azhar <setyawan.azhar@trakindo.co.id>; Kabir Akkas <kabir.akkas@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto 

<anang.widhiyanto@trakindo.co.id> 

Subject: KONFIRMASI di LMS TRAINING PENGAWAS OPERATIONAL PERTAMA (POP) 

Importance: High 

 

DEAR PARTICIPANTS TRAINING PENGAWAS OPERATIONAL PERTAMA (POP), 
 

Dimohon untuk segera melakukan konfirmasi kehadiran Bapak untuk mengikuti TRAINING PENGAWAS OPERATIONAL PERTAMA (POP), 
melalui aplikasi LMS http://lms.trakindo.co.id/ dengan cara Klik “CONFIRM” di My Dashbord  My Course 
untuk selanjutnya L&D akan mengirimkan Seat Confirmation email by LMS. 
Training akan dilaksanakan pada: 

- BATCH 1 28 Feb – 3 Mar 2023 di STC Balikpapan 
- BATCH 2 14 – 17 Mar 2023 di STC Balikpapan 

 
Kami tunggu konfirmasi ASAP. 
 
Berikut ini adalah link video job aid dalam melakukan konfirmasi Training : https://web.microsoftstream.com/video/631288b5-ae2a-4102-9328-6a5f02bb7596 
 

Berikut list pesertanya: 

 

BATCH 1 
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BATCH 2 

 

 

Terima kasih 
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Best Regards, 

  

  

Yusvira Mutia Dewi (Dewi) 

Learning & Development Department 

  

PT Trakindo Utama 

Northern Kalimantan Division 

Jl. Jendral Sudirman No.848 

Balikpapan, 76114, East Kalimantan, Indonesia 

Tel. +62 542 762810  Ext. 4223  •  Mobile: +821 5757 0778 / +62 811 5969 88 

yusvira.dewi@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 

  

A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 


